Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в порядок принятия решения о применении
мер ответственности к депутату, выборному должностному лицу
местного самоуправления, представившим недостоверные или
неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если
искажение этих сведений является несущественным

принято Думой Мошенского муниципального района 28 ноября 2022 года

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в порядок  принятия решения о применении мер
ответственности к депутату, выборному должностному лицу местного само-
управления,  представившим недостоверные или неполные сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характе-
ра,  а  также сведения о доходах,  расходах,  об имуществе  и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, если искажение этих сведений является несущественным, утвержден-
ный  решением  Думы  Мошенского  муниципального  района  от  26.12.2019
№478, заменив в пункте 11 слова «месяца» на «трех месяцев».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  "Официальный  вестник

Мошенского муниципального района".

Председатель Думы
муниципального района

В.В. Ким

Глава муниципального района

Т.В.Павлова

№ 225
от 28 ноября 2022 года
с. Мошенское
ес

2

	О внесении изменений в порядок принятия решения о применении мер ответственности к депутату, выборному должностному лицу
	местного самоуправления, представившим недостоверные или
	неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
	обязательствах имущественного характера, а также сведения о
	доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
	характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным